Vizsgalat

SZiVOKORONG, CFC, LAPOS
C Sorozat

CFC35M3/8G
Tapaddkorong, lapos, @ 35 mm, G3/8", NBR

« Minimalis csuszasi kockazat

« Kopas jelz6

« kopasjelz6

« Beépitett O-gydiri (kilsé menet)

TERMEKLEIRAS

@ covaL

A C sorozat ugy lett kialakitva, hogy megfeleljen az autéipar fém-, Gveg- és mianyag-kezelési kévetelményeinek. A szivokorong jellegébdl adédéan
minimalizalja a csUszas kockazatat, pl. az olajos fém alkatrészek kezelése soran. A konstrukcio lehetévé teszi vékony anyagok kezelését is a deformalodas

veszélye nélkil. A szivokorong kivaléan alkalmas pl. robot-robot alkalmazasokhoz.

MUSZAKI ADATOK

Anyag

AteresztSképesség

Atméré

Csatlakozas tipusa
Fligg6leges emelSer6 65% vakuumnal
Koérnyezeti hémérséklet eddig:
Koérnyezeti hémérséklet ettdl:
Loket

Magassag

Min. hajlitasi sugar

Szin

Teljesitmény

Térfogat

NBR
6,3 mm
37 mm
G 3/8 kuils6
50N
80°C
0°C

3 mm
25 mm
58 mm
Fekete
Lapos

2,46 cm?®



Tomeg

Vizszintes emeléerd 65% vakuumnal

4

Model @ (at rest) @ (gripping)

mm

CFC35 37

CFC50 57

CFC75 76

CFC100 107

CFC125 127

mm

385

80

105,7

132

H1 D
mm mm
25 10
30 10
33 10
38 10

189

50 N
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